CALCOLO MARGINI ASSUNZIONALI - Aggiornato al DPCM 17 marzo 2020

COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

ALLEGATO "A"

Step 1 - DETERMINAZIONE VALORE SOGLIA art. 4

Popolazione

Fascia di riferimento
Valore 1° soglia
Valore 2° soglia

Step 2 - CALCOLO RAPPORTO

SPESE DI PERSONALE
Redditi da lavoro dipendente
Somministrazione

Quota LSU in carico all'ente
Collaborazioni coordinate e a progetto

Altre forme di lavoro flessibile

Rapporto

407

A
29,5%
33,5%

Cod. Piano dei
conti integrato

102.599,97

U.1.01.00.00.000

U.1.03.02.12.001

U.1.03.02.12.002

U.1.03.02.12.003

U.1.03.02.12.999

102.599,97

18,93%

Step 3 - VALUTAZIONE CAPACITA' SPESA

Limite teorico
Margine

159.847,26
57.247,29

Step 3b - VERIFICA LIMITE MAX ANNO 2020 (art. 5)

Percentuale massima incremento spesa
Spesa di personale da rendiconto 2018
Incremento massimo

Step 3c - UTILIZZO CAPACITA' ASSUNZIONALI RESIDUE DA TURNOVER

Margini assunzionali da turnover ancora
disponibili quinquennio 2015-2019

Totale teorico spazi assunzionali
SOMMA DA UTILIZZARE

23,0%
103.536
23.813,28

0

23.813,28

23.813,28 €

Non utilizzare

ENTRATE CORRENTI

Entrate rendiconto anno 2019 576.274

Entrate rendiconto anno 2018 560.855

Entrate rendiconto anno 2017 536.048
Media 557.725,56

F.C.D.E 2017/2018/2019 15.870

ENTRATE DA CONSIDERARE 541.855,13

Limite da applicare - vedi punto 3b



