CALCOLO MARGINI ASSUNZIONALI - Aggiornato al DPCM 17 marzo 2020

COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA ALLEGATO "A"

Step 1 - DETERMINAZIONE VALORE SOGLIA art. 4

Popolazione	407
Fascia di riferimento	Α
Valore 1° soglia	29,5%
Valore 2° soglia	33,5%

Step 2 - CALCOLO RAPPORTO

Rapporto

SPESE DI PERSONALE		Cod. Piano dei conti integrato	ENTRATE CORRENTI
Redditi da lavoro dipendente	102.599,97	U.1.01.00.00.000	Entrate rendiconto anno 2019
Somministrazione		U.1.03.02.12.001	Entrate rendiconto anno 2018
Quota LSU in carico all'ente		U.1.03.02.12.002	Entrate rendiconto anno 2017
Collaborazioni coordinate e a progetto		U.1.03.02.12.003	Media
Altre forme di lavoro flessibile		U.1.03.02.12.999	F.C.D.E 2017/2018/2019
	102.599,97		ENTRATE DA CONSIDERARE

Step 3 - VALUTAZIONE CAPACITA' SPESA

Limite teorico	159.847,26	
Margine	57.247,29	Non utilizzare

Step 3b - VERIFICA LIMITE MAX ANNO 2020 (art. 5)

Percentuale massima incremento spesa	23,0%	
Spesa di personale da rendiconto 2018	103.536	
Incremento massimo	23.813,28	Limite da applicare - vedi punto 3b

18,93%

Step 3c - UTILIZZO CAPACITA' ASSUNZIONALI RESIDUE DA TURNOVER

Margini assunzionali da turnover ancora	
disponibili quinquennio 2015-2019	0
Totale teorico spazi assunzionali	23.813,28
SOMMA DA LITILIZZARE	23.813.28 €